[image: image1.png]7/ L7y

.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 03.07. 2019 года   №  21
              г. Севск

Об утверждении
Плана мероприятий по

противодействию коррупции
В соответствии  со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях профилактики коррупционных правонарушений
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План мероприятий Контрольно-счетной палаты Севского

муниципального района по противодействию коррупции на 2019 год согласно Приложению № 1.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель  КСП             _______________                       Н. А. Боброва